[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _07.10.2019__№ __397__                                                                             с. Темкино
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области от 21.12.2018 г. № 547 «Об администраторе поступлений в местный бюджет  Темкинского
сельского поселения Темкинского района Смоленской области»
             В соответствии  со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.1,2 ст.3 решения  Совета депутатов Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 21 декабря 2018 года №37 «Об утверждении местного бюджета Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
            1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 21.12.2018 г. №547 «Об администраторе поступлений в бюджет Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области» следующие изменения:
            1.1.Пункт 1 дополнить следующим кодом дохода:
            901 117 05050 10 0000 180 (Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений).
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области Н.Л.Колосову.
Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                  С.А.Гуляев